
Contacto

Teléfono +34 956727072
Correo Electrónico elbosque-noreply@elbosque.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 2
(11670) El Bosque España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ´414/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2020 a
las 11:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Bosque
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-elbosque.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UrozdzoZrb2rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización demanial para el aprovechamiento cinegético del Monte Público
Albarracín en el Término Municipal de El Bosque

Valor estimado del contrato 4.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.650 EUR.

Clasificación CPV
77600000 - Servicios relacionados con la caza.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2020 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Declarar la formalización de la adjudicación de la explotación cinegética
del Monte Público Cerro Albarracín, con nº de matrícula CA-10.462, efectuada por este Ayuntamiento a favor de la
ASOCIACIÓN CINEGÉTICA Y TIRO DEPORTIVO EL
BOSQUE (CIF G.72.393.366), en los términos de lo dispuesto en el Pliego de
Cláusulas Administrativas Particulares y en el Decreto de Adjudicación.
En consecuencia, queda perfeccionada la adjudicación, produciendo plenos efectos
desde la fecha de su firma.

http://www.ayto-elbosque.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UrozdzoZrb2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más alta 816,23 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Asociacion Cinegetica y Tiro Deportivo El Bosque
NIF G72393366
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 816,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 816,23 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 414
Fecha de Formalización 21/08/2020

Contrato

Documento de formalizacion del contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc4e4582-fa76-4fd1-983e-82ed224d9b81

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumplimiento de los requisitos de capacidad y actitud, así como asignación de puntuación suficiente según la
valoración de los criterios de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2020 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ce8b0a93-6acc-43f9-8735-08c1bf097394
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc4e4582-fa76-4fd1-983e-82ed224d9b81
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc4e4582-fa76-4fd1-983e-82ed224d9b81


Lugar

Ayuntamiento de El Bosque

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, nº 1
(11670) El Bosque, Provincia de Cádiz España

Acto de público de apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2020 a las 12:00 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon mínimo de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 20Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Relación de miembros asociados en la actividad cinegética
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 10Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Actuaciones para favorecer la protección y recuperación de especies cazables y no cazables
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 5Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EC1k7AXXFOkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005686218 |  2020-236564 | Thu, 24 Sep 2020 11:11:52:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161775492742280083688429902335476951659 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EC1k7AXXFOkSugstABGr5A%3D%3D

